1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «06» июля 2018 г.

	№
	07-04-000466/18

	Об утверждении  извещения  о предоставлении земельного участка в собственность для  строительства хозяйственных построек, расположенного по адресу:
Республика Саха (Якутия),
Ленский район, г. Ленск,
ул. Ярославского, 14

          В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, с распоряжением главы муниципального образования «Город Ленск» от 05.07.2018 г. №07-04-000462/18- «Об организации проведения  опубликования извещения о предоставлении земельного участка в собственность для строительства хозяйственных построек, расположенного по адресу, расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Ленск, ул. Ярославского, 14».
1. Утвердить извещение о предоставлении земельного участка в собственность для строительства хозяйственных построек, не требующих получения разрешения на строительство,  согласно приложению;
2.  МУ КИО МО «Город Ленск» (А. Е. Пнёва) разместить извещение о предоставлении земельного участка для строительства хозяйственных построек, не требующих получения разрешения на строительство, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов-www.torgi.gov.ru и официальном сайте МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я)- www.gorodlensk.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	А. А. Хорунов

[bookmark: InsertText]

Приложение
                                                                                           к распоряжению
                                                                                      Администрации
                                                                     МО «Город Ленск» РС(Я)
                                                                             № 07-04-000466/18
[bookmark: _GoBack]                                                                            от «06» июля 2018г.

Извещение
В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я) информирует о возможности предоставления земельного участка гражданам в собственность для строительства хозяйственных построек, не требующих получения разрешения на строительство:
- кадастровый номер: 14:14:050031:194,
 - площадь 219 кв.м,
 - категория земель: земли населенных пунктов,
 - разрешенное использование: для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной жилой застройки;
- адрес: Республика Саха  (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ярославского, 14.
Граждане, заинтересованные в предоставлении указанного земельного участка, имеют право в течение 30 дней  со дня опубликования данного извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже вышеуказанного земельного участка в Администрацию МО «Город Ленск» (далее – заявления).
Заявления могут быть:
- поданы заявителем лично на бумажном носителе по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленина д.63;
- направлены посредством почтовой связи по адресу: 678144, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленина д.63 (необходимо представить документы, подтверждающие отправку заявления посредством почтовой связи в сроки указанные в извещении);
- поданы через ГАУ «Мои документы».
 За информацией обращаться в МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленина д.63, каб. 9, тел. 4-13-68 в приемные дни.

image1.jpeg